中国疾病预防
控制中心

病毒病预防控制所文件
中疾控病人发〔2013〕4号

病毒病所关于拟聘流行性感冒室等

5个处室副主任（负责人）公示的通知
各处室：
我所分别于2012年10月及2013年5月发布了“病毒病预防控制所关于公开招聘纪检监察审计办公室工作人员的启事”及“病毒病预防控制所关于公开招聘病毒性肝炎室等五个专业科室副职的启事”，现通过报名、资格审查、公开竞聘、评委打分、考核等程序，经所务会研究决定，拟聘：
王大燕同志为流行性感冒室副主任；
王环宇同志为病毒性脑炎室副主任；

张勇（小）同志为脊髓灰质炎室副主任；

张燕同志为麻疹室副主任；

陈彤彤同志为纪检监察审计办公室负责人。
现予以公示，如有对上述五位同志的聘任及本人持有异议，请于2013年6月26日前署真实姓名向所人力资源处反映，也可将意见投入设在所一楼大厅的公示意见箱内。匿名信恕不受理。
公示日期：2013年6月18日至2013年6月26日
联 系 人：李静             电话：58900665
                         二○一三年六月十四日
 病毒病所人力资源处                     2013年6月14日印发